БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ  ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN ЯМАZЫ  АУЫЛ                                   СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

ямадинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ          «  12  »    июль 2017 й                              №  49                         «  12  » июля  2017 г.

 О внесении изменений в постановление Администрации  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 16  от 25.01.2017 года   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление»»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов   в соответствие с   действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

   1. В Приложении № 1 к Административному регламенту после абривиатуры М.П. дополнить словами "(при наличии печати)".
          2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452814 Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Ямады, пер. Центральный, д.7 и разместить на  сайте  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://yamady.ru/

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                        Г.М.Талипова